
Mirotice
Kraj: Jihočeský Okres: Písek

Správní obvod: Písek GPS souřadnice: 49.429079N, 14.036974E

Nadmořská výška: 412 m n. m. První pís. zmínka: 1254 (770 let) Katastrální výměra: 2 553 ha

Počet obyvatel: 1 232 PSČ: 398 01

Adresa URL: www.mirotice.cz

Počet obyvatel obce Mirotice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

110 530 85 507 1 232

Historie počtu obyvatel obce Mirotice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 110 530 85 507 -5 1 232
1.1.2023 116 522 94 505 20 1 237
1.1.2022 110 519 91 497 -5 1 217
1.1.2021 110 518 99 495 -10 1 222
1.1.2020 112 515 109 496 25 1 232
1.1.2019 104 515 105 483 -11 1 207
1.1.2018 109 512 106 491 14 1 218
1.1.2017 108 504 105 487 10 1 204
1.1.2016 103 504 97 490 2 1 194
1.1.2015 99 505 94 494 4 1 192
1.1.2014 108 496 95 489 -19 1 188
1.1.2013 105 504 99 499 1 207
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